西鉄・産交バス「茶のくに八女定期券」

購入証明書交付申請書

令和　　年　　月　　日

八女市長あて

申請者（定期券利用者）

　　住　所　八女市

氏　名

電話番号

　下記のとおり必要書類を添えて、「茶のくに八女定期券」購入証明書の交付を申請します。

記

１　証明交付期間　　令和　 年 　月分～令和 　年 　月分　　か月分

※1回の申請で交付される期間は最長6か月分です

２　代理申請者（代理の方が申請される場合にご記入ください）

住　所　同居　・　別居（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
氏　名　　　　　　　　　　　　申請者との続き柄（　　　　　　）

３　添付書類（添付した書類を○で囲んでください）

　　（１）免許証の写し　　（２）その他（　　　　　　　　　　　　　）

※事務処理欄

	整理番号
	受付日
	申請方法
	添付確認
	証明交付
	担当者

	Ｒ 　/  /
	窓口・郵送